



ESF darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma 1.2.1.2.2. apakšaktivitātes projekta „Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu nodrošināšanai prioritārajos mācību priekšmetos” (Vienošanās Nr.2008/001/1DP/1.2.1.2.2./08/IPIA/VIAA/002)

Par ESF projekta „Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu nodrošināšanai prioritārajos mācību priekšmetos” (Līguma Nr.2008/0001/1DP/1.2.1.2.2./08/IPIA/VIAA/002) īstenošanu.

Seši Rīgas Celtniecības koledžas skolotāji - I.Veismane, T.Ozola, J.Kališenko, M.Kuļikovs, I.Stāmure un L.Jeršova - piedalās šajā projektā jau otro gadu un ir vienprātīgi atzinuši, ka tieši darbs saistībā ar projekta īstenošanu ir devis milzīgu profesionālās izaugsmes iespēju un stimulu strādāt radoši un rezultatīvi.

Iespēja piedalīties projektā sniedz ne tikai finansiālu atbalstu skolotājiem, bet galvenokārt ļauj katram pierādīt savas profesionālās prasmes un zināšanas, kā arī veikt pašanalīzi un izvērtēt savu profesionalitāti.

Bieži savā ikdienas darbā skolotājs mēdz ieslīgt rutīnā, kas diemžēl nesekmē ne darba kvalitāti, ne arī profesionālo izaugsmi. Dalība šādā projektā rada vēlmi pilnveidoties, būt radošam un inovatīvam.

Neapšaubāmi, ka šī projekta galvenā vērtība ir uzstādījums paveikt noteiktu radošā darba apjomu, kas turpmāk praktiski izmantojams skolēnu izglītošanā, jo mācību gada laikā top gan jauni mācību līdzekļi, gan arī mācību metodiskie materiāli. Lai arī veicamie uzdevumi paņem ārkārtīgi daudz ārpusstundu laika, gandarījums par sasniegto rezultātu to kompensē.

Jebkura veiksmīga rezultāta sasniegšanas pamatnosacījums ir prasmīga un profesionālā darba organizācija, tādēļ jo īpaši vēlētos uzsvērt tā darba nozīmi, ko saistībā ar minēto projektu veic projekta koordinators asistente satura jautājumos Ruta Ančupāne: vienmēr laicīgi un precīzi sagatavota un pieejama nepieciešamā dokumentācija, skaidri un saprotami definēti projekta uzdevumi un mērķi, ar lielu atbildības sajūtu tiek veikts konsultatīvais darbs, tiek sniegta precīza informācija par jebkuru interesējošo jautājumu un veiksmīgi risinātas radušās problēmas saistībā ar projektu.

Ceram uz veiksmīgu sadarbību arī nākotnē!

Rīgas Celtniecības koledžas skolotāju - projekta dalībnieku vārdā
direktores vietniece mācību darbā Nīna Protasova